- 1 -

2023年3月27日

各  位

会 社 名 カルナバイオサイエンス株式会社

代表者名 代表取締役社長   吉野  公一郎

 （コード番号：4572)

問合せ先 取締役経営管理本部長  山本 詠美

 (TEL： 078-302-7075)

組織変更および役員人事に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更および役員人事に関する決定を行いましたので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更について
当社の創薬事業のさらなる成長実現に向け、新たな研究開発組織体制に移行いたします。これに伴い、

2023年 4月 1日付で創薬事業の研究開発本部を解消し、新たにチーフサイエンティフィックオフィサー

（CSO）およびチーフデベロップメントオフィサー（CDO）を設置し、CSOが創薬研究戦略および創薬研究

プログラムを管掌し、CDOが臨床開発戦略および臨床開発プログラムを管掌する体制といたします。この

変更は、今後、継続的に創出される新薬候補化合物に対応するため、臨床開発にあたる業務執行をCDOに

権限移譲し、CDOが拡大する開発パイプラインを管理することを目的としています。

2. 役員人事について

（2023年4月1日付）

氏   名 新 役 職 名 現 役 職 名

澤 匡明
取締役 チーフサイエンティフィックオ

フィサー
取締役 研究開発本部長

有村 昭典

取締役 チーフデベロップメントオフィ

サー 兼 CarnaBio USA, Inc. Chief

Development Officer

取締役 研究開発本部臨床開発部長兼

CarnaBio USA, Inc. Chief Development

Officer

以 上